
O r i g i n a l e  
 

COMUNE DI SALMOUR 
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

 
DETERMINAZIONE 

AREA FINANZIARIA-AMMINISTRATIVA 

 

NUMERO 15 DEL 31/01/2013 
 

 
OGGETTO: 

Progetto "Liberi tutti". Impegno di spesa.      
 

 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 15 del 31.3.2013, con il quale si aderiva al 

progetto “Liberi tutti”, stabilendo un cofinanziamento di € 2.000,00; 

 

Visto il «Regolamento di contabilità»; 

 

Visto l’apposito stanziamento di bilancio; 

 

Visto il D. L.vo 18/08/2000 n. 267; 

 

Visto il «Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi»; 

 

Visto l’art. 183 del D. Lgs. 267/2000 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare, per i motivi di cui in premessa, a favore del Consorzio Monviso 

Solidale con sede legale a Fossano in C.so Trento n.4, la somma di €. 2.000,00; 

 

Di dare atto che la spesa trova imputazione all’intervento 4120/3 – bilancio di 

previsione anno 2013. 



Il Responsabile del Servizio 

      

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE 

 

 In copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi dal 31-gen-2013  

IL MESSO COMUNALE 

____________________________ 

Salmour, lì 31-gen-2013 

 

 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

(Ai sensi art.147-bis, comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.267) 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio esprime parere favorevole sulla proposta della presente 

determinazione. 

0 – bilancio corrente esercizio finanziario conto COMPETENZA 

0 – bilancio corrente esercizio finanziario conto RESIDUI 

Intervento n.                 - impegno n. ………….. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

_____________________________________________ 

Salmour, lì 31/01/2013 

 
VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto, responsabile del servizio finanziario, attesta la copertura finanziaria del su esteso 

provvedimento, ai sensi dell’art. 151/4 D. Lgs. 18.08.2000, N. 267. 

Salmour, lì 31/01/2013 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

_____________________________________________ 

oppure 

□ Non comporta impegno di spesa 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(art.49, comma 1 D. Lgs. 18.08.2000 n.267, come sostituito dalla lettera a) del comma 1 dell’art. 3, D.L. 10 ottobre 2012, n.174) 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio esprime parere favorevole sulla proposta della presente 

determinazione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

_____________________________________________ 

Salmour, lì 31/01/2013 
 

Copia conforme all’originale. 

Salmour, li       IL SEGRETERAIO COMUNALE 

       Dr. Giuseppe Francesco TOCCI 

         

 


